
打卡旅游休闲打卡旅游休闲 打开欢乐春节打开欢乐春节

266266项新春文化旅游活动陪您过大年项新春文化旅游活动陪您过大年

执编：夏婧婧 美编：顾小建 校对：梁桥 组版：邱珹

2023年1月19日 星期四A8 专 版

玉兔迎新春，欢乐过大年。2023年春节期间，全市各级
公共图书馆、文化馆、博物馆、美术馆等文旅场所照常开放。
全市文旅场所立足群众精神文化需求，围绕学习宣传贯彻党
的二十大精神主题主线，围绕文化和旅游部“打卡旅游休闲·
打开欢乐春节”宣传推介主题，把握传统节庆节点，统筹做好
疫情防控和活动组织工作。据悉，今年春节及元宵节期间，我
市共开展“文化惠民庆新春”“传统民俗迎新岁”“文博盛宴贺
新禧”“旅游休闲过新年”四大主题文化旅游活动266项，其中
特色文化旅游活动80项。

覆盖面广，满足各类需求。围绕欢度新春的主题，全市公

共文化阵地策划了一系列既能满足群众精神文化需求又能营
造节庆氛围的文化活动，主要包括文艺演出、非遗展示、主题
展览、文化下乡、民俗活动、社会教育、文博迎春、旅游休闲等
方面，兼顾市县、城乡各类群众不同精神文化需求。

针对性强，注重群众参与。不断提升文化活动品质，推进
“菜单式”定制与“精准化”配送，吸引更多的群众走进文化场馆
享受文化服务。举办“玉兔呈祥”南通非遗传统手工技艺精品展
等互动活动，通过“沉浸式体验”强化群众活动参与感与文化满
足感。同时，推出“云展演”“云课堂”“云阅读”“云展览”等一系
列线上文化活动和服务，让群众足不出户便可享受“文化大餐”。

吸引力大，激发消费热情。在通过开展各类文化活动营
造浓厚节日氛围的同时，抢抓春节元宵有利时机，助力巩固消
费持续回暖。连续14年举办“万人猜灯谜、全城闹元宵”系列
活动，崇川、通州等地举办非遗集市，配合在热门商圈集聚人
气、烘托气氛，为春节期间促消费系列活动宣传造势。

令南通市民倍感欣喜的是，兔年春节期间（1月21日至1
月27日），全市所有国有景区免费开放，市民、游客提前1天预
约，即可免费畅游濠河、狼山、海安博物馆、水绘园、张謇故里、
栟茶古镇等30家景区。这一文旅惠民措施将激发出游热情，
集聚景区人气，为兔年新春带来更多的欢乐。 ·张坚·

公共文化场所照常开放，全市国有景区免费畅游——

兔年春节元宵欢乐满通城

2023年春节、元宵节期间特色文化旅游活动

注：活动以各举办单位公告为准。

类型

文化

惠民

庆新春

传统

民俗

迎新岁

文博

盛宴

贺新禧

旅游

休闲

过新年

序号

1

2

3

4

5
6
7
8
9

10

11

12

13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

75
76
77

78

79
80

活动名称

“玉兔迎新春 扬帆新征程”第39届“文化迎春会”开幕式
暨专场文艺演出

南通市优秀广场舞团队展演

南通市戏曲票友演唱会

2023“盛世江海 玉兔迎春”南通首届网络春晚

“喜庆二十大 幸福舞起来”全国优秀广场舞线上展演
“宣传二十大 幸福舞起来”江苏省优秀广场舞线上展演

首届长三角城市戏曲票友大赛获奖选手节目展演
“欢乐中国年，共祝祖国好”2023春节送戏下乡专场演出

“玉兔迎新春 奋进新征程”第十四届港城之春
“我们的中国梦——文化进万家”
春节系列活动之正月正新春音乐会

“我们的中国梦——文化进万家”系列活动“踔厉奋发新征程 勇毅
前行向复兴”——2023年“欢乐江海行”送戏下乡

“江海大地迎新春 文化惠民走基层”
第十五届“江海之春”文化惠民月
“晒晒我的镇馆之宝”云社教

“静海讲坛”新春专场
南通市第二届静海奖书法作品展（青少年组）

颁奖仪式暨书法文化讲座
“书墨飘香 悦享新年”年俗文化云讲座

“回到南通”——袁运生艺术展
和谐大家庭——56个民族风采录

“非遗集市杯”南通市第十一届春联书法大赛优秀作品展
“非遗集市杯”南通市第十一届春联书法大赛优秀作品展（线上）

逄小威人物摄影展
南通市第二届静海奖书法作品展（青少年组）

迎新春艺术文化展
“海纳百川·清音薪传”古琴名家音乐会

“百年梅庵·古韵新声”南通市梅庵派古琴音乐会
“玉兔呈祥”南通非遗传统手工技艺精品展系列活动
云上学才艺——南通板鹞风筝制作技艺之骨架扎制

非遗闹元宵
“非遗过大年 文化进万家”系列文化活动之通州万达非遗集市

第十四届“万人猜灯谜·全城闹元宵”活动
南通灯谜天天猜

“糖话古韵”糖画制作DIY
“福启新岁”福字拓印DIY
灯谜迎新春 悦读中国年

南通市第十七届春节家庭读书乐
图书馆“礼”上元节灯谜有奖竞猜

送祝福 迎新年——新年福卡免费送
时间的印迹——日历卷轴制作

NICE 兔 MEET YOU 2023 ——萌兔福袋制作
感受生活的肌理——石英砂画体验
年年有余——金鱼手持灯制作
万家灯火——温馨兔儿灯制作

不仅仅是——沈寿与仿真绣艺术特展
赓续·蝶变——南通城市发展史主题展

“‘玉兔送福’迎元宵”主题活动
玉兔迎春——沈绣新年新作展

吉庆有余——蓝印花布吉祥纹样新春展
南通蓝印花布生肖玩偶艺术展

“亲子趣互动·共享好时光”手工制作兔灯活动
“大展宏‘兔’”新春拓印活动

匾额拓印
元宵灯谜有奖竞猜

“玉兔赐福·心愿签名”新春祝福活动
“翰墨迎春·瑞兔送福”新春写福活动

中医药新春灯谜有奖竞猜
瑞兔呈祥，支云纳福——绿水青山兆丰年文旅活动

南通首迎世界珍稀雪虎宝宝展
百兽迎春“兔”个惊喜之主题互动展

“最美人间烟火 欢乐尽在崇川”之鸿兔大展、五兔迎福活动
“梅庵派”新年音乐会

财神送祝福活动
“兔”味十足、“兔”年有礼、一展鸿“兔”、“兔”研乐开怀系列活动

新年迎春花展
栟茶古镇春节系列活动

“畅玩古镇、乐享春节”系列活动
小洋口旅游度假区2023新春营销

如东文旅大集
威尼斯里逛庙会—平安喜乐过大年

“飞虎”定向寻宝赛
“铜”你说话——青铜器精品展
春节里的非遗——我们一起演木偶
乐百年小镇·奇幻光影艺术乐园
张灯结彩迎新春、花样年华秀

综艺表演、非遗风彩——木偶戏表演、
非遗风彩——面塑展演、快乐小丑

兔年新春红色电影展播
定慧禅寺跨年祈福会
农业公园有大礼活动

“品读春节故事，共享节日温暖”
读书会、巧手做花灯 快乐赏灯会、小镇电影节

新春国潮文化庙会
“我们的节日”春节、元宵特辑——虎辞旧岁，萌兔迎春

举办单位

南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）

南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）

南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）

南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）

南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）
南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）
南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）

如皋市文体广旅局
如东县文广旅局

中共南通市通州区委宣传部、南通市通州区文化广电和旅游局

南通市通州区文化广电和旅游局

南通市海门区新时代文明实践中心、
南通市海门区文化广电和旅游局

南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）
南通市图书馆（南通市少年儿童图书馆）

南通市图书馆（南通市少年儿童图书馆）

南通市图书馆（南通市少年儿童图书馆）
南通市美术馆
南通市美术馆

南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）
南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）

南通市图书馆（南通市少年儿童图书馆）
南通市图书馆（南通市少年儿童图书馆）
南通市图书馆（南通市少年儿童图书馆）

南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）
南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）
南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）
南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）

海安市文化广电和旅游局
通州区文化馆、通州万达

南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）
南通市文化馆（南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆）

南通市图书馆（南通市少年儿童图书馆）
南通市图书馆（南通市少年儿童图书馆）
南通市图书馆（南通市少年儿童图书馆）
南通市图书馆（南通市少年儿童图书馆）
南通市图书馆（南通市少年儿童图书馆）

南通美术馆
南通美术馆
南通美术馆
南通美术馆
南通美术馆
南通美术馆
南通博物苑
南通博物苑

南通纺织博物馆
南通市沈绣博物馆
南通蓝印花布博物馆
南通蓝印花布博物馆
南通中国珠算博物馆
南通中国珠算博物馆
南通中华慈善博物馆
南通中华慈善博物馆
南通中国珠算博物馆
南通中国珠算博物馆
南通中医药文化博物馆
狼山、军山、啬园等
南通森林野生动物园
南通森林野生动物园

奇妙农场
南通濠河旅游园景建设有限公司

唐闸北市景区
崇川文旅公司
洲际绿博园
栟茶古镇
栟茶文旅

小洋口旅游度假区
如东县文化广电和旅游局

圆陀角旅游度假区
途居开沙岛房车露营地

海安市博物馆
海安市博物馆
乐百年小镇

如皋市水绘园风景区管理处

如皋市水绘园风景区管理处

如皋市红十四军纪念馆
如皋定慧寺
都市农业公园

张謇故里景区

张謇故里景区
江海博物馆

活动时间

1月22日9:30

1月23日14:00
越剧专场：1月22日14:00；
京剧专场：1月23日14:00

1月22日19:30

1月22日14:00
1月23日14:00
1月24日14:00

1月24日-2月6日
1月24日-1月26日

1月22日

1月22日-2月19日

1月18日-2月

1月23日、1月24日14:00
1月27日14：00

2月5日14：00

1月20日-1月26日
1月17日-5月7日
1月1日-3月19日
1月22日-2月5日
1月22日-2月5日
1月20日-1月31日
2月4日-2月15日
1月20日-1月26日
1月25日14:00
1月26日14:00

1月22日-1月29日14：00
1月22日-1月29日14:00

2月3日
1月22日-1月23日

2月5日
1月22日-2月5日
1月22日9:30
1月22日9:30
1月22日9:00
1月23日14:00

2月5日9:00-11:00
1月22日9:00-16:00
1月23日13:30-15:30
1月24日14:00-16:00
1月25日9:30-11:00
1月26日13:30-16:00
2月5日14:00-15:30
1月12日-3月12日

1月22日起
2月5日10：00-16：00

1月1日-2月5日
1月1日-2月5日
1月26日-2月4日
1月31日-2月5日
1月24日-2月5日
1月22日-1月24日
2月3日-2月5日
1月24日-2月5日
1月17日-1月20日
2月3日-2月5日

春节期间
1月15日-1月31日
1月22日-2月28日
1月22日-1月27日

春节期间
1月26日

1月22日-1月27日
1月22日-2月5日

春节期间
1月18日-1月29日

1月19日
2月3日

1月22日-1月26日，2月5日
2022年12月31日-2023年1月31日
2022年12月20日-2023年2月10日

1月31日
1月6日-2月6日
1月20日-2月10日

1月22日-1月28日

1月22日-1月30日
1月21日-1月22日
1月22日-1月27日

1月中下旬

1月22日-2月5日
1月23日-1月27日，2月5日

活动地点

市文化馆大成殿广场

市文化馆大成殿广场

南通伶工学社小剧场

“南通发布”App、视频号、抖音号，
“文化南通”视频号、抖音号，江苏公共文化云平台

“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号
“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号
“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号

各乡镇
如东县文峰大世界广场

金沙街道市民广场步行街

各乡镇（街道）

各乡镇（街道）

“南通群英馆”微信公众号、视频号、抖音号
南通市图书馆二楼报告厅

南通市图书馆二楼报告厅

南通市图书馆微信公众号
南通美术馆二、三层A、B区

南通美术馆四层
市文化馆大成殿展厅

“文化南通”微信公众号
南通市图书馆二楼多功能厅
南通市图书馆二楼多功能厅
南通市图书馆微信公众号

“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号；“南通非遗”微信公众号
“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号；“南通非遗”微信公众号

南通群英馆特展馆
“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号；“南通非遗”微信公众号

海安市文化艺术中心
通州万达

文化广场、市区公交车、南通非遗馆、伶工学社、南通群英馆
“文化南通”微信公众号；“南通非遗”微信公众号

南通市图书馆三楼
南通市图书馆三楼

南通市图书馆二楼大厅
南通市图书馆二楼报告厅
南通市图书馆二楼大厅

美术馆一楼大厅
美术馆一楼扇形区
美术馆一楼扇形区
美术馆一楼扇形区
美术馆一楼扇形区
美术馆一楼扇形区

南通博物苑新馆一楼临展厅
谯楼

南通纺织博物馆通州仿古街区
南通市沈绣博物馆一楼展厅
南通蓝印花布博物馆展厅
南通蓝印花布博物馆展厅
中国珠算博物馆互动厅
中国珠算博物馆互动厅

中华慈善博物馆社教活动室
中华慈善博物馆报门厅
中国珠算博物馆大厅
中国珠算博物馆大厅

南通中医药文化博物馆一楼展厅
狼山、军山、啬园等
南通森林野生动物园
南通森林野生动物园

南通奇妙农场
南通盆景园
唐闸北市景区
唐闸古镇
洲际绿博园
栟茶古镇

栟茶古镇中市街景区
如东客运站、行政中心、栟茶古镇景区

如东县文化中心
圆陀角旅游度假区

途居开沙岛房车露营地
海安市博物馆
海安市博物馆

海安市乐百年小镇
如皋东大门广场、东大街等

如皋市水绘园风景区

如皋市红十四军纪念馆
如皋定慧寺
都市农业公园

常乐镇张謇故里景区

柳西半街
江海博物馆南大厅

社址:江苏省南通市世纪大道8号 邮政编码:226018 网址：www.ntrb.com.cn 电话:办公室85519723 编辑部68218881 副刊部68218877 广告热线85118892 发行部85118867 广告经营许可证号:060001 国内发行:邮发、自办 零售价:每份1.55元


