

打卡旅游休闲 打开欢乐春节

266项新春文化旅游活动陪您过大年

公共文化场所照常开放,全市国有景区免费畅游——

兔年春节元宵欢乐满通城

玉兔迎新春,欢乐过大年。2023年春节期间,全市各级公共图书馆、文化馆、博物馆、美术馆等文旅场所照常开放。全市文旅场所立足群众精神文化需求,围绕学习宣传贯彻党的二十大精神主题主线,围绕文化和旅游部“打卡旅游休闲·打开欢乐春节”宣传推介主题,把握传统节庆节点,统筹做好疫情防控和活动组织工作。据悉,今年春节及元宵节期间,我市共开展“文化惠民庆新春”“传统民俗迎新岁”“文博盛宴贺新禧”“旅游休闲过大年”四大主题文化旅游活动266项,其中特色文化旅游活动80项。

覆盖面广,满足各类需求。围绕欢度新春的主题,全市公

共文化阵地策划了一系列既能满足群众精神文化需求又能营造节庆氛围的文化活动,主要包括文艺演出、非遗展示、主题展览、文化下乡、民俗活动、社会教育、文博迎春、旅游休闲等方面,兼顾市县、城乡各类群众不同精神文化需求。

针对性强,注重群众参与。不断提升文化活动品质,推进“菜单式”定制与“精准化”配送,吸引更多的群众走进文化场馆享受文化服务。举办“玉兔呈祥”南通非遗传统手工技艺精品展等互动活动,通过“沉浸式体验”强化群众活动参与感与文化满足感。同时,推出“云展演”“云课堂”“云阅读”“云展览”等一系列线上文化活动和服务,让群众足不出户便可享受“文化大餐”。

吸引力大,激发消费热情。在通过开展各类文化活动营造浓厚节日氛围的同时,抢抓春节元宵有利时机,助力巩固消费持续回暖。连续14年举办“万人猜灯谜、全城闹元宵”系列活动,崇川、通州等地举办非遗集市,配合在热门商圈集聚人气、烘托气氛,为春节期间促消费系列活动宣传造势。

令南通市民倍感欣喜的是,兔年春节期间(1月21日至1月27日),全市所有国有景区免费开放,市民、游客提前1天预约,即可免费畅游濠河、狼山、海安博物馆、水绘园、张謇故里、栟茶古镇等30家景区。这一文旅惠民措施将激发出游热情,集聚景区人气,为兔年新春带来更多的欢乐。

·张坚·

2023年春节、元宵春节期间特色文化旅游活动

类型	序号	活动名称	举办单位	活动时间	活动地点
文化惠民庆新春	1	“玉兔迎新春 扬帆新征程”第39届“文化迎春会”开幕式暨专场文艺演出	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月22日9:30	市文化馆大成殿广场
	2	南通市优秀广场舞团队展演	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月23日14:00	市文化馆大成殿广场
	3	南通市戏曲票友演唱会	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	越剧专场:1月22日14:00;京剧专场:1月23日14:00	南通伶工学社小剧场
	4	2023“盛世江海 玉兔迎春”南通首届网络春晚	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月22日19:30	“南通发布”App、视频号、抖音号,“文化南通”视频号、抖音号,江苏公共文化云平台
	5	“喜庆二十大 幸福舞起来”全国优秀广场舞线上展演	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月22日14:00	“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号
	6	“宣传二十大 幸福舞起来”江苏省优秀广场舞线上展演	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月23日14:00	“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号
	7	首届长三角城市戏曲票友大赛获奖选手节目展演	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月24日14:00	“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号
	8	“欢乐中国年,共祝祖国好”2023春节送戏下乡专场演出	如皋市文体广旅局	1月24日-2月6日	各乡镇
	9	“玉兔迎新春 奋进新征程”第十四届盐城之春	如东县文广旅局	1月24日-1月26日	如东县文峰大世界广场
	10	“我们的中国梦——文化进万家”春节系列活动之正月正新春音乐会	中共南通市通州区委宣传部、南通市通州区文化广电和旅游局	1月22日	金沙街道市民广场步行街
	11	“我们的中国梦——文化进万家”系列活动“踔厉奋发新征程 勇毅前行向复兴”——2023年“欢乐江海行”送戏下乡	南通市通州区文化广电和旅游局	1月22日-2月19日	各乡镇(街道)
	12	“江海大地迎新春 文化惠民走基层”第十五届“江海之春”文化惠民月	南通市海门区新时代文明实践中心、南通市海门区文化广电和旅游局	1月18日-2月	各乡镇(街道)
	13	“晒晒我的镇馆之宝”云社教	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月23日、1月24日14:00	“南通群英馆”微信公众号、视频号、抖音号
	14	“静海讲坛”新春专场	南通市图书馆(南通市少年儿童图书馆)	1月27日14:00	南通市图书馆二楼报告厅
	15	南通市第二届静海书法作品展(青少年组)颁奖仪式暨书法文化讲座	南通市图书馆(南通市少年儿童图书馆)	2月5日14:00	南通市图书馆二楼报告厅
	16	“书墨飘香 悅享新年”年俗文化云讲座	南通市图书馆(南通市少年儿童图书馆)	1月20日-1月26日	南通市图书馆微信公众号
	17	“回到南通”——袁运生艺术展	南通市美术馆	1月17日-5月7日	南通美术馆二、三层A、B区
	18	和谐大家庭——56个民族风采录	南通市美术馆	1月1日-3月19日	南通美术馆四层
	19	“非遗集市杯”南通市第十一届春联书法大赛优秀作品展	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月22日-2月5日	市文化馆大成殿展厅
	20	“非遗集市杯”南通市第十一届春联书法大赛优秀作品展(线上)	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月22日-2月5日	“文化南通”微信公众号
	21	逢小威人物摄影展	南通市图书馆(南通市少年儿童图书馆)	1月20日-1月31日	南通市图书馆二楼多功能厅
	22	南通市第二届静海书法作品展(青少年组)	南通市图书馆(南通市少年儿童图书馆)	2月4日-2月15日	南通市图书馆二楼多功能厅
	23	迎新春艺术文化展	南通市图书馆(南通市少年儿童图书馆)	1月20日-1月26日	南通市图书馆微信公众号
传统民俗迎新岁	24	“海纳百川·清音薪传”古琴名家音乐会	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月25日14:00	“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号;“南通非遗”微信公众号
	25	“百年梅庵·古韵的新声”南通市梅庵派古琴音乐会	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月26日14:00	“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号;“南通非遗”微信公众号
	26	“玉兔呈祥”南通非遗传统手工技艺精品展系列活动	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月22日-1月29日14:00	南通群英馆特展馆
	27	云上学才艺——南通板鹞风筝制作技艺之骨架扎制	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月22日-1月29日14:00	“文化南通”微信公众号、视频号、抖音号;“南通非遗”微信公众号
	28	非遗闹元宵	海安市文化广电和旅游局	2月3日	海安市文化艺术中心
	29	“非遗过大年 文化进万家”系列文化活动之通州非遗集市	通州区文化馆、通州万达	1月22日-1月23日	通州万达
	30	第十四届“万人猜灯谜 全城闹元宵”活动	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	2月5日	文化广场、市区公交车、南通非遗馆、伶工学社、南通群英馆
	31	南通灯谜天天猜	南通市文化馆(南通市非物质文化遗产保护中心·南通群英馆)	1月22日-2月5日	“文化南通”微信公众号;“南通非遗”微信公众号
	32	“糖话古韵”糖画制作DIY	南通市图书馆(南通市少年儿童图书馆)	1月22日9:30	南通市图书馆三楼
	33	“福启新岁”福字拓印DIY	南通市图书馆(南通市少年儿童图书馆)	1月22日9:30	南通市图书馆三楼
	34	灯谜迎新春 悅读中国年	南通市图书馆(南通市少年儿童图书馆)	1月22日9:00	南通市图书馆二楼大厅
文博盛宴贺新禧	35	南通市第十七届春节家庭读书乐	南通市图书馆(南通市少年儿童图书馆)	1月23日14:00	南通市图书馆二楼报告厅
	36	图书馆“礼”上元节灯谜有奖竞猜	南通市图书馆(南通市少年儿童图书馆)	2月5日9:00-11:00	南通市图书馆二楼大厅
	37	送祝福 迎新年——新年福卡免费送	南通美术馆	1月22日9:00-16:00	美术馆一楼大厅
	38	时间的印迹——日历卷轴制作	南通美术馆	1月23日13:30-15:30	美术馆一楼扇形区
	39	NICE 免 MEET YOU 2023 ——萌兔福袋制作	南通美术馆	1月24日14:00-16:00	美术馆一楼扇形区
	40	感受生活的肌理——石英砂画体验	南通美术馆	1月25日9:30-11:00	美术馆一楼扇形区
	41	年年有余——金鱼手持灯制作	南通美术馆	1月26日13:30-16:00	美术馆一楼扇形区
	42	万家灯火——温馨兔儿灯制作	南通美术馆	2月5日14:00-15:30	美术馆一楼扇形区
	43	不仅仅是——沈寿与仿真绣艺术特展	南通博物苑	1月12日-3月12日	南通博物苑新馆一楼临展厅
	44	赓续·蝶变——南通城市发展史主题展	南通博物苑	1月22日起	谁
	45	“玉兔送福·迎元宵”主题活动	南通纺织博物馆	2月5日10:00-16:00	南通纺织博物馆通州仿古街区
旅游休闲过大年	46	玉兔迎春——沈绣新年新作展	南通市沈绣博物馆	1月1日-2月5日	南通市沈绣博物馆一楼展厅
	47	吉庆有余——蓝印花布吉祥纹样新春展	南通蓝印花布博物馆	1月1日-2月5日	南通蓝印花布博物馆展厅
	48	南通蓝印花布生肖玩偶艺术展	南通蓝印花布博物馆	1月26日-2月4日	南通蓝印花布博物馆展厅
	49	“亲子趣互动·共享好时光”手工制作兔灯活动	南通中国珠算博物馆	1月31日-2月5日	中国珠算博物馆互动厅
	50	“大展宏‘兔’”新春拓印活动	南通中国珠算博物馆	1月24日-2月5日	中国珠算博物馆互动厅
	51	匾额拓印	南通中华慈善博物馆	1月22日-1月24日	中华慈善博物馆社教活动室
	52	元宵灯谜有奖竞猜	南通中华慈善博物馆	2月3日-2月5日	中华慈善博物馆报到处
	53	“玉兔赐福·心愿签名”新春祝福活动	南通中国珠算博物馆	1月24日-2月5日	中国珠算博物馆大厅
	54	“翰墨迎春·瑞兔送福”新春写福活动	南通中国珠算博物馆	1月17日-1月20日	中国珠算博物馆大厅
	55	中医药新春灯谜有奖竞猜	南通中医药文化博物馆	2月3日-2月5日	南通中医药文化博物馆一楼展厅
	56	瑞兔呈祥,支云纳福——绿水青山兆丰年文旅活动	狼山、军山、啬园等	春节期间	狼山、军山、啬园等
旅游休闲过大年	57	南通首迎世界珍稀雪虎宝宝展	南通森林野生动物园	1月15日-1月31日	南通森林野生动物园
	58	百兽迎春 “兔”个惊喜之主题互动展	南通森林野生动物园	1月22日-2月28日	南通森林野生动物园
	59	“最美人间烟火 欢乐尽在崇川”之鸿兔大展、五兔迎福活动	奇妙农场	1月22日-1月27日	南通奇妙农场
	60	“梅庵派”新年音乐会	南通濠河旅游风景建设有限公司	春节期间	南通盆景园
	61	财神送祝福活动	唐闸北市景区	1月26日	唐闸北市景区
	62	“兔”味十足、“兔”年有礼、一展“兔”、“兔”研乐开怀系列活动	崇川文旅公司	1月22日-1月27日	唐闸古镇
	63	新年迎春花展	洲际绿博园	1月22日-2月5日	洲际绿博园
	64	栟茶古镇春节系列活动	栟茶古镇	春节期间	栟茶古镇
	65	“畅玩古镇、乐享春节”系列活动	栟茶文旅	1月18日-1月29日	栟茶古镇中市街景区
	66	小洋口旅游度假区2023新春营销	小洋口旅游度假区	1月19日	如东客运站、行政中心、栟茶古镇景区
	67	如东文旅大集	如东县文化广电和旅游局	2月3日	如东县文化中心
	68	威尼斯里逛庙会——平安喜乐过大年	圆陀角旅游度假区	1月22日-1月26日,2月5日	圆陀角旅游度假区
	69	“飞虎”定向寻宝赛	途居开沙岛房车露营地	2022年12月31日-2023年1月31日	途居开沙岛房车露营地
	70	“铜”你说话——青铜器精品展	海安市博物馆	2022年12月20日-2023年2月10日	海安市博物馆
旅游休闲过大年	71	春节里的非遗——我们一起演木偶	海安市博物馆	1月31日	海安市博物馆
	72	乐百年小镇·奇幻光影艺术乐园	乐百年小镇	1月6日-2月6日	海安市乐百年小镇
	73	张灯结彩迎新春、花样年华秀	如皋市水绘园风景区管理处	1月20日-2月10日	如皋东大门广场、东大街等
	74	综艺表演、非遗风彩——木偶戏表演、非遗风彩——面塑表演、快乐小丑	如皋市水绘园风景区管理处	1月22日-1月28日	如皋市水绘园风景区
	75	兔年新春红色电影展播	如皋市红十四军纪念馆	1月22日-1月30日	如皋市红十四军纪念馆
	76	定慧禅寺跨年祈福会	如皋定慧寺	1月21日-1月22日	如皋定慧寺
	77	农业公园有大礼活动	都市农业公园	1月22日-1月27日	都市农业公园
	78	“品读春节故事,共享节日温暖”读书会、巧手做花灯 快乐赏灯会、小镇电影节	张謇故里景区	1月中下旬	常乐镇张謇故里景区
	79	新春国潮文化庙会	张謇故里景区	1月22日-2月5日	柳西半街
	80	“我们的节日”春节、元宵特辑——虎辞旧岁,萌兔迎春	江海博物馆	1月23日-1月27日,2月5日	江海博物馆南大厅

注:活动以各举办单位公告为准。